financiamiento del saldo de la obra de vivienda (1) asciende, a siete millones 

ochocientos cuatro mil setenta y siete con noventa y cuatro Unidades de 

Vivienda Ley N° 27.271 (7:804.077,94 UVI), que tomando cómo referencia el 

valor de fecha 31/08/2018 equivale a pesos doscientos cuatro millones 

setecientos setenta y nueve mil cinco con 05/100 ($ 204.779.005,05.-), el 

financiamiento del sado de la obra de Infraestructura (2) asciende a 

cuatrocientas veintiún mil trescientas diecisiete con treinta y cnco Unidades de 

Vivienda Ley N° 27.271 (421.317,35 UVI), que tomando como referencia el 

valor de fecha 31/08/2018 equivale a pesos once millones cinçuenta y cinco mil 

trescientos sesenta y siete con 35/100 ($ 11.055.367,35.-) conforme el 

siguiente detalle: 

1) Aporte de LA SECRETARÍA: LA SECRETARÍA financiará para la obra de 

vivienda (1) siete millones ochocientos cuatro mil setenta y siete con noventa y 

cuatro Unidades de Vivienda Ley N° 27.271 (7.804.077,94 UVI), que tomando 

como referencia el valor de fecha 31/08/2018 equivale a pesos doscientos 

cuatro millones setecientos setenta y nueve mil cinco con 051100 

($ 204.779.005,05.-) y  para la obra de Infraestructura (2) cuatrocientas veintiún 

mil trescientas diecisiete Y--on treinta y cinco Unidades de Vivinda Ley N° 

27.271 (421.317,35 UVI),' que tomando como referencia él valor de fecha 

31/08/2018 equivale a pesos once millones cincuenta y cino mil trescientos